



Bjarne Hansen ApS

Ejgårds Tværvvej 7 B, st. tv
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27235050

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2024

Alice Inge Mygind Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjarne Hansen ApS
Ejgårds Tværvvej 7 B, st. tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27235050
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Alice Inge Mygind Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 982 t.kr. mod et underskud på 453 t.kr. 2022.

Ledelsens anser resultatet som forventet grundet udviklingen på de finansielle marked.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(130.559)	(129.725)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	406.067
Andre finansielle indtægter	1	1.450.571	344.774
Nedskrivning af finansielle aktiver		(323.298)	(33.354)
Andre finansielle omkostninger	2	(14.494)	(1.040.690)
Resultat før skat		982.220	(452.928)
Skat af årets resultat	3	46	0
Årets resultat		982.266	(452.928)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		982.266	(452.928)
Resultatdisponering		982.266	(452.928)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.346.965	1.670.263
Finansielle aktiver	4	1.346.965	1.670.263
Anlægsaktiver		1.346.965	1.670.263
Andre tilgodehavender		39.561	55.051
Tilgodehavende skat		34.159	15.114
Tilgodehavender		73.720	70.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.405.455	9.707.046
Værdipapirer og kapitalandele		13.405.455	9.707.046
Likvide beholdninger		582.327	2.964.233
Omsætningsaktiver		14.061.502	12.741.444
Aktiver		15.408.467	14.411.707

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.506.135	13.523.869
Egenkapital		14.631.135	13.648.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.125	38.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		739.207	724.713
Kortfristede gældsforpligtelser		777.332	762.838
Gældsforpligtelser		777.332	762.838
Passiver		15.408.467	14.411.707

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.523.869	13.648.869
Årets resultat	0	982.266	982.266
Egenkapital ultimo	125.000	14.506.135	14.631.135

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	129.750	185.047
Dagsværdireguleringer	1.151.967	0
Øvrige finansielle indtægter	168.854	159.727
	1.450.571	344.774

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.494	41.104
Dagsværdireguleringer	0	999.586
	14.494	1.040.690

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(46)	0
	(46)	0

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.394.031
Kostpris ultimo	2.394.031
Nedskrivninger primo	(723.768)
Årets nedskrivninger	(323.298)
Nedskrivninger ultimo	(1.047.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.346.965
